
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

VISTOS:

DECRETO N°2332/

MAT: APRUEBA MODIFICACIÓN DE
CONTRATO.-

Laja, 24 de mayo del 2013

1.- Memo N° 15 la Arquitecto del Departamento de Educación Municipal.
2.- Decreto alcaldicio N° 1172 del 03.07.13 que aprueba contrato con el Sr. Osear
Pardo Aravena.
3.- Contrato de trabajo Sr. Osear Pardo Aravena.
4.- Modificación de Contrato.
5.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- APRUÉBASE modificación
Aravena, R.u.t. N°

de contrato de trabajo con el Sr. Osear Pardo
, Auxiliar de Obras del Departamento de Educación

Municipal, en lo que dice relación con el cargo, a contar del mes de mayo del 2013,
quedando como sigue:

Nuevo Cargo : Capataz de Obras, cumpliendo las siguientes funciones:
chofer de obra: traslado de materiales y personal de la unidad de

obra.
supervisión en terreno de cuadrilla.
apoyo técnico en coordinación de cotizaciones y cubicaciones de

proyectos.

2.- OTORGÚESE al Sr. Pardo, un bono de incentivo por la cantidad de $52.500
(cincuenta y dos mil quinientos pesos) por nuevas funciones en su cargo, a contar
del mes de mayo del 2013 hasta el 28 de febrero del 2014.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

>NúiKAfclNA SEPLJILVEDA MORA
SECRETARIA MUNICIPAL

DISlRIBUCION:/
Control Interno
Daem (4)
Archivo SSMM//

LCALDE


